العناصر المقترحة

مركز رياضي •
 ملاعب رياضية •
 تجاري لبيع الملابس والأدوات الرياضية •

مواقف سيارات •
 خدمات مساندة •
 كافيه/ بوفيه •

المــوقـــع:
 (294/1) رقم المخطط  (24 خ) رقم القطعة

البيضاء اسم البلدية  ضاحية الملك فهد اسم الحي 

أرض فضاء نوع الموقع

(ستة آلاف وثلاثمائة وتسعون متراً مربعاً( )2م 6,390) لموقعمساحة ا

%( من مساحة الموقع 20مشروطة حسب طبيعة النشاط والموقع بحد أقصى ) نسبة البناء

حدود الموقع

م 69  م 8عرض  (نافذ)شارع ابن سند البصري
 م 69  م 8عرض  (نافذ) احمد بن زهيرشارع  
 م 109  م 8عرض  (نافذ) يحيى بن القاسمشارع  
 م 109  م 8عرض  (نافذ) مسلم بن عبيداللهشارع

[...]

التالي:عاليكم بعرضنا لاستئجار الموقع الموضح أعلاه حسب الأسعار الموضحة في الجدول نتقدم لم

سعر المتر المربع

قيمة الأجرة السنوية )ريال(

غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 

لكامل مدة العقد القيمة الإجمالية

غير شاملة ضريبة القيمة المضافة

كتابة رقماً كتابة رقماً

2م 6,390

6 3902 ً ستة آلاف وثلاثمائة وتسعون متراً مربعا

ضريبة القيمة المضافة. أعلاه لا تشمل* قيمة الأجرة السنوية 

قيمة لا تقل عن وتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات بعد توقيع جميع صفحاتها من قبلنا ضمان ب

غير مشروط وغير قابل للإلغاء وقابل للتجديد من قبل الطرف الأول دون )ي السنو%( من قيمة العطاء 25)